
10 -SERGIO RUFINO 
Presidente 

CAMARA 
MUNICIPAL DE 
PARANHOS 
Fiscalizando para o Povo. 

PORTARIA N.° 004/2015. 

PAULO SERGIO RUFINO, Presidente 
da Câmara Municipal de Paranhos, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

I — NOMEAR o Senhor Hudson 
Moreira da Silva, portador da Cédula de Identidade n° 1.631.806 
SSP/MS e inscrito no CPF (M.F) sob o n° 033.055.821-89, para ocupar o 
cargo de provimento em comissão Assessor de Gabinete, Simbolo DAI-
1 

II - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos (MS), aos 20 (vinte) dias do mês de,j neiro de 2.015. 

YOMEMeri 
RUA HARRY AMORIM COSTA, 767 - CENTRO - PARANHOS/MS - CEP 79925-000 




	Page 1
	Page 2

